
           
 
 

     
 

KALĐTE’06 
KALĐTE KONTROL VE TEKNOLOJĐLERĐ FUARI 

24-26 Şubat 2006 
 
 
     

TÜRKĐYE’NĐN ĐLK KALĐTE KONTROL ve ÖLÇÜM FUARI !! 
 

Kalite ’06 Kalite Kontrol ve Teknolojileri Fuarı 24 – 26 Şubat 2006 tarihleri arasında Đstanbul’da 
Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştiriliyor. 

AB ile uyum süreci içinde ve sonrasında üretimin söz konusu olduğu bütün sektörlerin uyması 
gereken yeni normların ve standartların yerleşmesi aşamasında ihtiyaç duyacakları tüm ürün ve 

hizmetler ilk defa bu fuarda bir araya geliyor. 
Adam Fuarcılık Ltd. Şti. tarafından organize edilen Kalite ’06; ölçme ekipmanlarından, ölçü 
kalibrasyon sistemlerine ve  koordinat ölçme makinelerine, kalite güvencesi veren firmalardan, 
laboratuar test ekipmanlarına kadar her türden ürünün bir arada sergileneceği  tek fuar olma 

özelliğini taşıyor. 
 

 
 

YENĐ PAZARLAR ,YENĐ HEDEFLER ! 
 

TÜBĐTAK-UME, TÜRKAK, TSE ve TÜRKLAB gibi uzman kuruluşların, üretimde daha üst 
düzeyde kaliteyi arayan firmaların aradıklarına her aşamada cevap verecekleri ilk ve tek fuar olan 
Kalite ’06; gıdadan otomotive, beyaz eşyadan tekstile, inşaattan ambalaja, elektronikten kimyaya 

ülkemizin önder firmalarına daha kaliteli ve güvenilir üretim yapabilmeleri için yol gösterecek. 
 

Kalite ’06 ya şu ana kadar rezervasyonlarını gerçekleştiren Transmetal, Tezmaksan, 
Devotrans, Teknikel, Mega Danışmanlık, Bilginoğlu, Renishaw Türkiye, NDT, Kutlu 
Mümessillik, Star Teknik, Teknik Ölçüm, Ses 3000, Mep Teknik, Mustek, Testo, Hitit 
Metal, Epsilon, Egemet,  Đnfotron, ALS,  Ar Motif, Ekol Danışmanlık, NCG, , Yılmer, 
Metrosan, Mikro Sistem, Kalibra, Alşa, Tekkon, Boztaş, E3TAM, Ram, Markalama 

Dünyası, Cadem, Çağ CAD/CAM,  Meyer, AAG, Test One   gibi firmalar Türkiye ve dünyada 
isim yapmış 400 e yakın markayı 20.000 profesyonel ziyaretçi ile buluşturmayı hedefliyorlar. 

 
Đş hacminizi yeni bir boyuta taşımak için siz de KALĐTE ’06 da yerinizi alın !.. 

 
Fuar hakkında daha ayrıntılı bilgiyi www.kalitefuari.com  adresinden alabilirsiniz. 
Detaylı bilgi ve davetiye için : 
 
Adam Fuarcılık Ltd. Şti. 
Perpa Ticaret Merkezi B-Blok Kat:9 No:1390 Okmeydanı / Đstanbul 
Tel: 212 220 62 56 – 57  Faks: 212 220 56 01                                                   
info@adamfuarcilik.com          
 www.adamfuarcilik.com 


